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INFORMACJA!

Wójt Gminy Ciechanów informuje, że Uchwałą Nr XXIII/136/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 listopada
2025 roku w w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII /206/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 26 lipca 2021
roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy  oraz ustalenia stawki takiej opłaty uległa zwiększeniu
opłata za gospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Ciechanów. Miesięczna opłata, za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, od dnia 1 stycznia 2026 roku, wynosi 28 zł od każdego
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób
selektywny.
W przypadku kompostowania bioodpadów, stanowiących odpady komunalne w kompostowniku
przydomowym, stawka wynosi 24 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego na danej nieruchomości. 
Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięczna, jeżeli właściciel
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, wynosi dwukrotność
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 56 zł od jednego mieszkańca
zamieszkującego daną nieruchomość.
Opłaty należy wpłacać -bez wezwania -w następujących odstępach kwartalnych:
• Do 28 lutego br. za I kwartał.
• Do 31 maja br. za II kwartał.
• Do 31 sierpnia br. za III kwartał.
• Do 30 listopada br. za IV kwartał.
Na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ciechanów-93 8230 0007 3000 5019 2000 0021 Bank Spółdzielczy
Płońsk o/Ciechanów  w tytule podając adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne, bądź
w kasie Urzędu.
Wzrost opłaty za odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Ciechanów związany jest z wyższą kwotą,
jaką Urząd Gminy Ciechanów musi regulować za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
firmie realizującej usługę. 
Jednocześnie przypominam wszystkim właścicielom nieruchomości o konieczności bieżącego
informowania Urzędu Gminy Ciechanów, o wszystkich zmianach związanych ze zmianą liczby osób
zamieszkujących na danej posesji. Nie zgłoszenie tego obowiązku skutkuje tym, że na niewykazane osoby
i wytwarzane przez nich odpady komunalne muszą zapłacić pozostali mieszkańcy Gminy Ciechanów.
Wychodząc poza ustawowy obowiązek przyjmowania odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w celu ułatwienia mieszkańcom pozbywania się i przekazywania
odpadów tekstylnych – odpady tej frakcji będą odbierane od mieszkańców podczas wiosennej oraz
jesiennej zbiórki przy odbiorze odpadów wielkogabarytowych. Odpady tekstylne należy wystawiać w
workach najlepiej przezroczystych lub nakleić kartkę z napisem  ”TEKSTYLIA”.Odpady segregowane,
odzież, tekstylia można również oddać bezpłatnie do PSZOK w Woli Pawłowskiej.

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski

 

 

 



 

 


